REQUERIMENTO Nº 28 , de 30  de março  de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BONFINÓPOLIS DE MINAS – MG

 O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, vem à r. presença de V.

Excia. requerer do Poder Executivo que construa uma ponte molhada no Córrego

Riacho da Raiz Comunidade Santo Antônio do Roçado para atender os seguintes

produtores rurais; Edis Lemos, Euder Lemos, senhor Manoel, Paulo Muramatos e

Geraldo Martins.

 Nestes termos,

 Pede e espera deferimento.

 Bonfinópolis de Minas – MG, 30 de março de 2015.

 VEREADOR ROBINHO DA CRUZ

 Partido - DEM